AQUILIA LEX.

- Vide Verb. Damnum. 1 De lege Aquilia, & damnis quæ eâ vindicantur, & quid sit damnum? l. 1. & toto tit. 15. part. 7. Donel. & Vigel. ibi num. seq. Riccius part. 1. collectan. 103. Ciriac. controverf. 235. P. Molin. de Just. tract. 2. disputat. 697. & seqq. Suarez in tractat. de leg. Aquil. 2 Qui lege Aquilia teneantur? l. 3. tit. 14. part. 7. Donel. lib. 15. Comm. cap. 16. & 2. seqq. Vigel. lib. 22. Jur. Civil. cap. 9. & 10. P. Molin. de tract. 2. & d. disp. 697. & seqq. Et an is, qui alterius mandato damnum dat, vel qui facere mandat? d. l. 3. tit. 15. part. 7. Vel in cuius commodum damnum cedit? Ciriac. contro. 226. & n. 76. Et an iudex qui damnum dat? l. 4. tit. 15. part. 7. Et an qui damnum dat, faciendo aliquid dum ab alio se defenderet, vel ædificaret, vel arborem amputaret, vel equum currendo, vel foveas, vel cavas in publicis locis faciendo venationis causâ, vel feras bestias transportando, l. 6. & 7. tit. 15. part. 7. Et an alterius servum compeditum solvens, si effugerit? l. 8. tit. 15. part. 7. Et an Medicus, Chirurgus, vel Marecallus, cuius culpa servus, bestia, vel liber perit? l. 9. tit. 15. part. 7. Et an qui incendio facti suâ culpâ, aut qui ob-

- dormivit, eo non beneposito, damnum dedit? l. 10. & 11. tit. 15. part. 7. Et an qui navim perdidit? l. 13. tit. 15. part. 7. Et an qui miscet cum liquidis alia quæ eis noceant? d. l. 13. Et an dominus navis, quæ vi ventorum compulsa aliam fregit? l. 14. tit. 15. part. 7. Et an qui servo alieno persuasit aliquid facere, unde mors sequuta, vel aliud damnum? l. 20. tit. 15. part. 7. Et an is qui in causa est, ut animal suum, vel alterius damnum det? l. 21. tit. 15. part. 7. Et an qui damnum fe fecisse confessus est, quod alius fecit, vel quod non est factum? l. 17. tit. 15. part. 7. Et an barbitonsor qui damnum dedit, vel qui barbitonsori causam dederunt damni, l. 27. tit. 15. part. 7. Et an is, ex cuius domo ejecta, vel effusa, vel suspensa, damnum dederunt? l. 25. & seq. tit. 15. part. 7. Donel. lib. 15. Comm. cap. 42. & lib. 16. cap. 43. & 3. seqq. Vigel. lib. 23. Jur. Civil. cap. 16. & 17. Et an qui utitur re ad usum, ad quem destinata est, & quando? Ciriacus contro. 235. Et an, & quomodo dans in arboribus damnum? P. Molin. de Just. tract. 2. disp. 699. Si plures damnum dederint, quomodo lege Aquilia teneantur, & liberentur? l. 15. tit. 15. part. 7. Qui lege Aquilia pro damno dato agere possint? l. 2. tit. 15. part. 7. Legis Aquiliæ actione ubi agi debeat? l. 3. tit. 15. part. 7. Damnum datum quomodo lege Aquilia æstimetur? l. 18. & 19. tit. 15. part. 7. Legis Aquiliæ poena infractione in duplum crescit? l. 16. tit. 15. part. 7. Nisi sit minor 25. annis, vel uxor cum marito agens, vel è contra, qui neget? d. l. 16. De damnis datis ab animalibus, & quis eorum nomine teneatur? l. 22. & seqq. tit. 15. part. 7.